学工〔2019〕1号

中共温州大学瓯江学院委员会学生工作部

关于成立辅导员考核聘用工作委员会的通知
各单位：

为了进一步推进岗位设置管理工作，根据中共浙江省委组织部、浙江省人力资源和社会保障厅《关于加强事业单位岗位聘期考核管理的指导意见》（浙人社发〔2013〕193号）的文件精神和《温州大学瓯江学院自收自支编制岗位聘用与管理实施细则（试行）》（行政〔2013〕16号）的有关规定，结合学院新一轮岗位设置与聘用工作的需要，经研究决定成立辅导员考核聘用工作委员会。现将具体名单予以公布。

主  任：王定福
副主任：嵇小怡  叶正飞

委  员：钱合激  洪  艳  程  婧  王大将  何守超
尹保林  毛华庆  白  杨  李  博  刘明刚

考核聘用工作委员会下设办公室，吴飞霞任办公室主任。

温州大学瓯江学院
                           2019年3月10日

	温州大学瓯江学院办公室                   2019年3月10日印发

- 2 -
- 3 -